АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.04.2023                                    с. Пичаево                                                № 205

 Об отмене постановления  администрации района от 19.01.2023 №32 О

внесении изменений  в постановление администрации Пичаевского района от

12.04.2019 №285 «Об установлении размера ежемесячной платы, взимаемой

с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, в

муниципальных образовательных организациях Пичаевского района,

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного

образования».

    1. Отменить постановление  администрации района от 19.01.2023 №32 О

внесении изменений  в постановление администрации Пичаевского района от

12.04.2019 №285 «Об установлении размера ежемесячной платы, взимаемой

с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, в

муниципальных образовательных организациях Пичаевского района,

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного

образования».

     2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района О.В.Горбачёву.

Глава Пичаевского района

В.Г.Лазутин